

## Příloha č.1 ke SoD č. 222100271 - Rozpis položek - pokládka PVC

**Objednatel:**

Zákazník: **Dětský domov se školou**  
 Adresa: **Vyhlídká 1**  
 Telefon: **732 38 92 92 - Salčák**  
 email:  
 Datum: **13.07.2022**

**Dodavatel:**

**Brouk centrum s.r.o.**  
 Sokolovská 668/136d, Praha 8, 186 00  
 Provozovna: Blanická 2787/10 Šumperk  
 IČ:26840723  
 DIČ:CZ26840723



Místnost	plocha v m2	obvod v m	název/číslo PVC	délka řezů v bm	šíře PVC v cm
Byt č.2	33,00	23,70	ECLIPSE PREMIUM 21081 073	20,1	200
Byt č.3	31,10	20,90	ECLIPSE PREMIUM 21081 077	18,5	200

**MATERIÁL**

Položka	Množství	Jednotka	Prodejní cena bez DPH	Celkem za položku bez DPH
ECLIPSE PREMIUM 21081 073	40,2	m2	660 Kč	26 532 Kč
ECLIPSE PREMIUM 21081 077	37,0	m2	660 Kč	24 420 Kč
Příplatek za řez	4,0	ks	890 Kč	3 560 Kč
Obvodová lišta ZZ bílá	49,1	m	44 Kč	2 159 Kč
Gelová páska	49,1	m	19 Kč	932 Kč
Rožky k liště	28,0	ks	22 Kč	616 Kč
Lepidlo na lištu	4,0	ks	189 Kč	752 Kč
Lepidlo na PVC EMICLASSIC	28,0	kg	189 Kč	5 300 Kč
Svařovací šňůra	2	ks	1 030 Kč	2 060 Kč
Čistič na PVC	1	ks	1 Kč	1 Kč
Brusivo	1	ks	429 Kč	429 Kč
Penetrace	8	l	205 Kč	1 640 Kč
Opravní tmel	3	kg	60 Kč	180 Kč
Přechodová lišta 2,7m - upřesnit	2	ks	705 Kč	1 410 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>69 990 Kč</b>

**PRÁCE**

Broušení podkladu	64,1	m2	35 Kč	2 244 Kč
Vysátí + penetrování podkladu	64,1	m2	35 Kč	2 244 Kč
Pokládka PVC	64,1	m2	75 Kč	4 808 Kč
Lištování PVC	44,6	m	65 Kč	2 899 Kč
Svařování PVC	28	m	65 Kč	1 820 Kč
Montáž přechodů	2	ks	245 Kč	490 Kč
Manipulace s materiálem	64,10	m2	6 Kč	385 Kč
Režijní náklady	1	pol.	690 Kč	690 Kč
Doprava	1	pol.	200 Kč	200 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>15 778 Kč</b>

Celková cena realizace bez DPH	85 768 Kč
<b>Celková cena s DPH 15%</b>	<b>98 633 Kč</b>

Vypracoval: Jeřábek Pavel

Telefon: 775 152 911

Email: jerabek@podlahybrouk.cz